
 
Zápis z jednání školské rady ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12 dne 4. 3. 2013 

 
1. Jednání zahájil pan předseda PhDr. Ondřej Neumajer, PhD.  
2. Rada schválila program jednání. 
3. Školská rada projednala rozbor hospodaření školy v roce 2012  Přítomní členové 

vznesli několik dotazů,  které pan ředitel PaedDr. Vladimír Cícha uspokojivě 
zodpověděl.. 

4. Poté RŠ schválila jednohlasně rozbor hospodaření ZŠ v roce 2012.  
5. Dalším bodem jednání byl rozpočet školy na rok 2013. Pan ředitel seznámil ŠR 

s hlavními záměry při sestavování rozpočtu na rok 2013 a po detailním zpracování 
zašle rozpočet včetně komentáře školské radě  na vědomí. 

6. Školská rada vzala na vědomí usnesení RMČ č.R-103-008-13 o změně Volebního 
řádu pro volby členů ŠR, kterým se mění počet členů na 6. Doplňující volby 
proběhnou v nejbližším období. 

7. Poté ředitel školy seznámil ŠR s personálními změnami, které proběhly na začátku II. 
pololetí školního roku 2012/ 2013. 

8. V posledním bodě programu seznámil ředitel školy ŠR s rámcovým plánem oslav 
25.výročí založení ZŠ. 

 
zapsala PaedDr. Miroslava Veselíková 


